
                                     ZARZĄDZENIE  NR   40/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  14  marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałąw sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2017 r.;  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      317 146 690,63

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      303 200 909,66

zastępuje się kwotą 303 235 559,66

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      13 945 780,97

zastępuje się kwotą 13 911 130,97

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 41 062,58 7 959,20 41 062,58 7 959,20

75011 7 959,20 7 959,20 7 959,20 7 959,20

4010 7 959,20 7 959,20

4440 7 959,20 7 959,20

75023 13 103,38 0,00 13 103,38 0,00

4010 3 103,38

4210 10 000,00

4360 10 000,00

4440 3 103,38

75095 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4210 20 000,00

4300 20 000,00

801 25 420,00 0,00 25 420,00 0,00

80101 21 768,00 0,00 21 768,00 0,00

4010 21 768,00

4040 21 768,00

80148 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00

4010 1 306,00

4040 1 306,00

80150 2 346,00 2 346,00

4010 2 346,00

4040 2 346,00

852 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

85202 0,00 0,00 200 000,00 0,00

4300 65 000,00

4330 135 000,00

85214 3110 350 000,00

85219 0,00 0,00 116 000,00 0,00

4210 26 000,00

4270 90 000,00

85228 4300 34 000,00

853 85395 10 308,00 0,00 10 308,00 0,00

4017 1 994,98

Strona 2



4019 352,06

4117 342,94

4119 60,52

4127 48,87

4129 8,63

4217 7 500,00

4247 7 500,00

4307 2 386,79

4309 421,21

854 85401 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00

4010 3 941,00

4040 3 941,00

900 39 229,59 0,00 39 229,59 0,00

90002 1 579,59 0,00 1 579,59 0,00

4010 1 579,59

4440 1 579,59

90095 37 650,00 0,00 37 650,00 0,00

4190 3 000,00

4210 3 000,00

4270 34 650,00

6050 34 650,00

RAZEM 469 961,17 7 959,20 469 961,17 7 959,20

W części dotyczącej wydatków powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 848,37 848,37 848,37 848,37

4010 848,37 848,37

4440 848,37 848,37

750 6 138,13 3 891,42 6 138,13 3 891,42

75011 3 891,42 3 891,42 3 891,42 3 891,42

Strona 3



4010 3 891,42 3 891,42

4440 3 891,42 3 891,42

75020 2 246,71 0,00 2 246,71 0,00

4010 2 246,71

4440 2 246,71

801 6 342,00 0,00 6 342,00 0,00

80120 4040 6 140,00

80130 4040 202,00

80150 0,00 0,00 6 342,00 0,00

4010 5 000,00

4040 202,00

4110 857,00

4120 100,00

4440 183,00

852 85202 23 213,26 0,00 23 213,26 0,00

4010 6 245,26

4040 23 203,26

4480 9,00

4500 1,00

4520 13 968,00

4700 3 000,00

853 85321 6 784,19 6 784,19 6 784,19 6 784,19

4010 6 784,19 6 784,19

4440 6 784,19 6 784,19

RAZEM 43 325,95 11 523,98 43 325,95 11 523,98

4. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Strona 4



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 650,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 34 650,00

w tym:  

Przebudowa rowu melioracyjnego na odcinku od terenów inwestycyjnych 

w Międzylesiu do ul. Przemysłowej wraz z likwidacją i przebudową 

przepustów 34 650,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


